Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_02_» _октября_ 2008г.                                                                № _621_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта.

В связи с осуществлением врезки построенных сетей газоснабжения жилого дома № 1 по ул. Московской в действующий газопровод:
1. Закрыть движение всех видов транспорта по нечетной стороне ул. Московская, на участке от дома № 8 по Смоленскому переулку до дома № 24, корпус 3 по ул. Московская с 7-00 6 октября 2008 г. до 23-00 8 октября 2008 г.
2. Тверская городская общественная организация инвалидов «Стройгарант» (Ефименко И. И.) обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной с УГИБДД УВД Тверской области.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А. Н. Мельников), департамент ЖКХ (Е.В. Селиванов), Тверская городская общественная организация инвалидов «Стройгарант» (Ефименко И. И.).
Заместитель Главы

администрации города                                                               А. Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                                    Н.Р. Семиклетов

Начальник  отдела

транспорта и связи
А. Н. Мельников
СПИСОК РАССЫЛКИ

Отдел по работе с документами –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

         УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

         Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

         Администрация Московского района - 1 экз.

         Департамент ЖКХ – 1 экз.
Подготовлено

Заместителем начальника отдела транспорта и связи В. В. Петри

01.10.2008 год.
тел. 32-18-84